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2024·套马沟·诗画草原

全国马术耐力锦标赛

暨40、80公里耐力达标赛



 



马术耐力赛 2024-8-24  8:30

40公里、80公里耐力达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 通过 未通过

1
40km

A组
D001 张穆楠 太极 990000011424071 √

2
40km

A组
D002 侯昱彤 飞睫 990000011424073 √

3
40km

A组
D003 曹致 齐刘海儿 900235000238646 √

4
40km

A组
D005 李国强 众鑫荣誉 908215010360003 √

5
40km

A组
D006 何润庚 金铁 900215009660540 √

6
40km

A组
D007 方亮 九州清予 900255000498261 √

7
40km

A组
D008 施卫民 云朵 900215005131694 √

8
40km

A组
D009 张海军 勇往直前 990000009825274 √

9
40km

A组
D010 陈艺承 沙拉 900106666666660 √

10
40km

A组
D011 陈建鹏 图图 900215005131684 √

11
40km

A组
D012 李强 老黑 900215009729989 √

12
40km

A组
D013 任乾锋 柠檬 900215009729991 √

13
40km

A组
D014 李红望 旺仔 900215005873850 √

14
40km

A组
D015 贾艳 兜兜 900215005873856 √

15
40km

A组
D016 王晋军 LUCKY 900215005693373 √

16
40km

A组
D017 周永明 嘉丽雅诺 981100004361179 √

17
40km

A组
D018 刘立兵 瑞博小王子 991001004371799 √

18
40km

A组
D019 孙震 金多瑞 900116666666660 √

19
40km

A组
D020 王四清 启烨 900215005131697 √

20
40km

A组
D021 吴娟 公主 900215005131700 √

21
40km

A组
D022 杨坤 卡巴金 900215009547960 √

22
40km

A组
D023 张建 腾辉骁月 900215010091238 √

23
40km

A组
D024 封家智 宝器 900215009660528 √

24
40km

A组
D025 董勇 三丫 991001005220133 √
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25
40km

A组
D026 李欢 黄豆豆 991001005220131 √

26
40km

A组
D027 威力斯 丘比特 156188810601087 √

27
40km

A组
D028 刘鹏浩 奶酪 900115003352203 √

28
40km

A组
D029 南世勤 哪吒 643094100088381 √

29
40km

A组
D030 赵立萌 小青 900215009535431 √

30
40km

B组
D031 那仁巴图 不服来 250258500056551 √

31
40km

B组
D032 武加志 千寻 900239878009116 √

32
40km

B组
D033 吴红普 紫霞 990000005930053 √

33
40km

B组
D034 陈路军 奥利风暴 900215005873458 √

34
40km

B组
D035 兰世基 四蹄踏雪 991001004371815 √

35
40km

B组
D036 杨春峰 耗子 900215005131687 √

36
40km

B组
D037 徐伟 腾辉战神 900235000238644 √

37
40km

B组
D039 赵金钵 风行 900015637872868 √

38
40km

B组
D040 张贺 坝小黑 900263000582110 √

39
40km

B组
D041 刘志远 坝小红 900263000582117 √

40
40km

B组
D042 霍玉存 星眸 900263000582120 √

41
40km

B组
D043 赵涵 小白 900215003829895 √

42
40km

B组
D044 叶昕 黑精灵 900263001405182 √

43
40km

B组
D045 仝帆帆 准格尔 250259600373582 √

44
40km

B组
D046 李金鑫 白金翰 900215009548177 √

45
40km

B组
D047 李奕学 玄墨 900215009548174 √

46
40km

B组
D048 李永宝 百合 999111000011063 √

47
40km

B组
D049 黄循强 宝珀 900115000152136 √

48
40km

B组
D050 王钧翰 黑蜜儿 900176666666666 √
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49
40km

B组
D051 王额日德木吐 石头 616093900339552 √

50
40km

B组
D052 马宏涛 坝小白 900263000582119 √

51
40km

B组
D053 吴宪 龙子 156188810300486 √

52
40km

B组
D054 魏永祥 皮皮 900263000582114 √

53
40km

B组
D055 齐越 索菲 900263000582107 √

54
40km

B组
D057 封福 星垣 900215009535432 √

55
40km

B组
D059 王宝仪 致远 900215005131386 √

56
40km

B组
D060 胡梦楚 探长 900252003094272 √

57
40km

B组
D061 澳琦 凯撒 900100988888909 √

58
40km

B组
D062 乌宁斯琴 阿吉奈 156188810400948 √

59
40km

B组
D063 王璐 AMANDA 156188810702215 √

60
40km

B组
D064 毛凯 红山 900001901811763 √

61
40km

B组
D068 叶尔那尔·别克木哈提 清晨 900201809661800 √

62
40km

B组
D069 潘宁 坦克300 900215006294406 √

63
40km

B组
D070 杨军 闪电 900255000035085 √

64
40km

B组
D071 庞程 火箭1号 616093900247097 √

65
40km

B组
D072 刘全 珑玥 900215009535427 √

66
40km

B组
D073 王科闪 塔里木花 900215003290072 √

67
40km

B组
D074 吴琼 财神 900168801050496 √

68
40km

B组
D075 何洋 再次出现 991001004371813 √

69
40km

B组
D076 田力学 红宇 900215005131725 √

70
40km

B组
D077 杨晓英 麦芽糖 086000000000290 √

71
40km

B组
D078 呼日勒苏和 银鼻子 900239878011854 √

72
40km

B组
D079 范卿 艾莎 900106666666666 √
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73
40km

B组
D080 赵海建 飞龙 991001004371801 √

74
80km

达标赛
D801 章铁军 闪电 991001005220306 √

75
80km

达标赛
D802 蔺鹏宇 九州弘栗 900015637872878 √

76
80km

达标赛
D803 李炫颖 雨花石 900215001884137 √

77
80km

达标赛
D804 孙慧正 奇迹 900128001210591 √

78
80km

达标赛
D805 周立柱 白雪公主 900100988888905 √

79
80km

达标赛
D806 张昊阳 天津 616093400038769 √

80
80km

达标赛
D807 何润庚 小白 250259701056150 √

81
80km

达标赛
D808 刘超 一百零八 515001115702767 √

82
80km

达标赛
D809 封家智 MOON4 900215009660535 √

83
80km

达标赛
D810 霍玉存 艾莉娅 528210004834122 √

84
80km

达标赛
D811 齐二坡 雪帕罗 981100004694734 √

85
80km

达标赛
D812 李熙儿 甄宝翻羽 616093901332088 √

86
80km

达标赛
D814 周永明 超凡 900115001161759 √

87
80km

达标赛
D815 高宝 巴赫 900136666666667 √

88
80km

达标赛
D816 钟茂春 今夜流星 900201809661617 √

89
80km

达标赛
D818 刘立兵 特拉斯 616093900151436 √

90
80km

达标赛
D819 叶昕 龙腾 900215003829885 √

91
80km

达标赛
D820 石乃华 吉塔 900263001421412 √

92
80km

达标赛
D821 脱忠强 红玫瑰 900215006294496 √

93
80km

达标赛
D822 董月琴 酷路泽 900215005131472 √

94
80km

达标赛
D823 巫军 麦卡伦 348094100102163 √

95
80km

达标赛
D824 黄循强 爱妃 900215007442892 √

96
80km

达标赛
D825 布和宝音 扎格勒 981100004223157 √
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97
80km

达标赛
D826 陆志恒 火凤凰 900112018000248 √

98
80km

达标赛
D827 沈联华 青风 900215009729996 √

99
80km

达标赛
D828 杨晓英 珍珠 900015637872152 √

100
80km

达标赛
D829 诺铭 影子 992001000171584 √

101
80km

达标赛
D830 陈伟 大红袍 990000011424072 √

102
80km

达标赛
D831 吴迪 青凤 990000005930054 √

103
80km

达标赛
D832 段相颖 阿尔法 900215003829900 √

104
80km

达标赛
D833 胡晖 苹果 991001005220292 √

105
80km

达标赛
D834 鲁宁 红宝石 900155000057476 √

106
80km

达标赛
D835 解莹 行长 900120200908352 √

107
80km

达标赛
D836 白雷 灿灿 203010033007277 √

108
80km

达标赛
D837 刘禹希 钢蛋 900215006439301 √

109
80km

达标赛
D838 佟静宇 博恩 900120200909762 √

110
80km

达标赛
D839 王宝仪 黄飞飞 900113001954787 √

111
80km

达标赛
D840 戴圣滔 金箭 900215005596182 √

112
80km

达标赛
D841 澳琦 阿银 900015637872827 √

113
80km

达标赛
D842 林雪松 二头 990000011177393 √

114
80km

达标赛
D843 吴长胜 三宝 992001000081620 √

115
80km

达标赛
D844 葛守义 呼和乌拉 156188810301146 √

116
80km

达标赛
D845 毛凯 王炸 992001000081616 √

117
80km

达标赛
D846 陈振兴 如意 990000005929360 √

118
80km

达标赛
D847 杨军 琅琊王 900255000035099 √

119
80km

达标赛
D848 代彤彤 闪电 643094100424671 √

120
80km

达标赛
D849 高迎 安迪 900239877804478 √
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121
80km

达标赛
D850 杨宗兵 赤兔 900263000582105 √

122
80km

达标赛
D851 冯威 放牛娃 991001004371800 √

123
80km

达标赛
D852 蔡恩禹 狂风 900215005131639 √

124
80km

达标赛
D853 王鼎烨 七万 400123001481785 √

125
80km

达标赛
D854 王钊 有名 900215005131631 √

126
80km

达标赛
D855 陈登宁 佳宜主力 250258500176474 √

127
80km

达标赛
D856 罗铉 星云 900006000000035 √
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马术耐力赛

120公里锦标赛

序号 组别 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 通过 未通过

1
120km

锦标赛
201 黄远东 舞米娜 250259500040718 √

2
120km

锦标赛
202 哈斯青格乐 雀巢 900201809659451 √

3
120km

锦标赛
203 满都拉图 佩奇 643099000382181 √

4
120km

锦标赛
204 翟宽 贝利亚 900168801050103 √

5
120km

锦标赛
205 王志强 裴佩纳乔 981098106700209 √

6
120km

锦标赛
206 付大勇 瑶光 250259700305473 √

7
120km

锦标赛
207 陈亮 追鹿 900201600028576 √

8
120km

锦标赛
208 丈嘎尔·巴合提 箐影 250258500119675 √

9
120km

锦标赛
209 唐涣 茄子 348040000004526 √

10
120km

锦标赛
210 杨文 如影 900020200408670 √

11
120km

锦标赛
211 梁库 蒙古利亚 900001901811691 √

12
120km

锦标赛
212 李超正 青豹 900201809661950 √

13
120km

锦标赛
214 苑克文 祥云 900111880715570 √

14
120km

锦标赛
215 隋博 王者归来 250259700010336 √

15
120km

锦标赛
216 于鸿瑀 哈里 900201600028137 √

16
120km

锦标赛
217 王奇 好运 900115000186226 √

17
120km

锦标赛
218 瞿云飞 我来了 250259600559530 √

18
120km

锦标赛
219 李浩伟 三太子 900215003829884 √

19
120km

锦标赛
220 胡长宝 沙漠王子 900115001742800 √

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

验马结果表
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马术耐力赛

100公里锦标赛

序号 组别 骑手号 代表队 骑手 马名 马匹芯片号 通过 未通过

1
100km

锦标赛 T
101 中强骑士队 黄金诺 安迪 900100988888885 WD

2
100km

锦标赛 T
102 中强骑士队 王和俊 博尔特 981098108023068 √

3
100km

锦标赛 T
103 中强骑士队 曹建国 露娜 985111000749935 √

4
100km

锦标赛 T
104 中强骑士队 唐涣 娜缇福 981098104901250 √

5
100km

锦标赛 T
105 铭阳马房 刘志彪 火箭 900215005131625 √

6
100km

锦标赛 T
106 铭阳马房 郎启鹏 赛娜 991001005220298 √

7
100km

锦标赛 T
107 铭阳马房 苏建康 西瓦 616093900179288 √

8
100km

锦标赛 T
108 铭阳马房 郎英杰 喜鹊 900113001954977 √

9
100km

锦标赛 T
109 天拓维多利亚队

SHAHABUDEEN JALIL BIN

KAMARUL JAMAN
安灰 900239877804195 √

10
100km

锦标赛 T
110 天拓维多利亚队 肖迪 红孩儿 348094100099788 √

11
100km

锦标赛 T
111 天拓维多利亚队 宋立群 康康 900100988888918 √

12
100km

锦标赛 T
112 天拓维多利亚队 申岩 99G 978101081803615 √

13
100km

锦标赛 T
113 天拓队 隋佳禾 星星 900115000092618 √

14
100km

锦标赛 T
114 天拓队 那仁巴图 方块K 900001901811854 √

15
100km

锦标赛 T
115 天拓队 隋博 乌兰母 250259500072363 √

16
100km

锦标赛 T
116 天拓队 隋佳倪 王子 900201600026798 √

17
100km

锦标赛 T
117 套马沟（石宝）马术耐力队 王玉伟 瑞雪 348094100101615 √

18
100km

锦标赛 T
118 套马沟（石宝）马术耐力队 张祖赫 黑八 900215005596186 √

19
100km

锦标赛 T
119 套马沟（石宝）马术耐力队 李边军 欧宝 900215005598844 √

20
100km

锦标赛 T
120 套马沟（石宝）马术耐力队 哈斯青格乐 警长 900215005596199 √

21
100km

锦标赛 T
121 京驰马会 满都拉图 黑法师 990000009825273 √

22
100km

锦标赛 T
122 京驰马会 翟宽 九州精灵 348094100101612 √

23
100km

锦标赛 T
123 京驰马会 胡日乐 青鸾 900001901880862 √

24
100km

锦标赛 T
124 京驰马会 刘洪月 HC DG 616093900933196 √

25
100km

锦标赛 T
125 金和轩马术俱乐部 高志国 大圣 991001002504455 √

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

验马结果表
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马术耐力赛

100公里锦标赛

序号 组别 骑手号 代表队 骑手 马名 马匹芯片号 通过 未通过

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

验马结果表

26
100km

锦标赛 T
126 金和轩马术俱乐部 杨进伟 三妮 900215005131477 √

27
100km

锦标赛 T
127 金和轩马术俱乐部 宋双金福 小李飞刀 086000000000796 √

28
100km

锦标赛 T
128 金和轩马术俱乐部 张秀岩 MOON 900001563310772 √

29
100km

锦标赛 T
129 北京马术协会 王志强 卡米莉亚 900015637872749 √

30
100km

锦标赛 T
130 北京马术协会 付大勇 迈克 981098106391146 √

31
100km

锦标赛 T
131 北京马术协会 阿依特木拉提·阿曼吐尔 阳光 900015637872148 √

32
100km

锦标赛 T
132 北京马术协会 瞿涛 沙毛 900201600028413 √

33
100km

锦标赛 T
133 邦成马术耐力队 霍长旺 战警 900215005596189 √

34
100km

锦标赛 T
134 邦成马术耐力队 彭学军 法拉利 900215005596197 √

35
100km

锦标赛 T
135 邦成马术耐力队 贾惠林 AVRILINE 250259500006274 √

36
100km

锦标赛 T
136 邦成马术耐力队 黄远东 小黑 900215005598854 √

37
100km

锦标赛 T
137 山东队 王文海 G55 900215005132798 √

38
100km

锦标赛 T
138 山东队 莫日格吉力图 阳光 991001002504458 √

39
100km

锦标赛 T
139 山东队 阿克卓力·阿布都热合曼 风火轮 900215006294493 √

40
100km

锦标赛 T
140 山东队 何毅 小飞侠 900215003714519 √

41
100km

锦标赛 T
141 九州金马 闫永峰 ZT 515001115702773 √

42
100km

锦标赛 T
142 九州金马 刘军 听风者 900201809661549 √

43
100km

锦标赛 T
143 九州金马 许珈诚 贝雷斯特 643094100166959 √

44
100km

锦标赛 T
144 九州金马 达仑古日巴 Turbo 990000009825270 √

45
100km

锦标赛 T
145 海氏海诺莱河农场队 麻兆晖 阿莉娅 900215006294486 √

46
100km

锦标赛 T
146 海氏海诺莱河农场队 李程辉 黎明 250259806054784 √

47
100km

锦标赛 T
147 海氏海诺莱河农场队 胡宝霞 毛猴 991001002504461 √

48
100km

锦标赛 T
148 海氏海诺莱河农场队 成建 大眼睛 999100888003331 √

49
100km

锦标赛 T
149 北京捷通体育 侯明明 帜天使 643094100424538 √

50
100km

锦标赛 T
150 北京捷通体育 侯永峰 元宝 900115000988751 √
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马术耐力赛

100公里锦标赛

序号 组别 骑手号 代表队 骑手 马名 马匹芯片号 通过 未通过

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

验马结果表

51
100km

锦标赛 T
151 北京捷通体育 郭延和 铁蛋 643094100422519 √

52
100km

锦标赛 T
152 北京捷通体育 成明阳 尚书房 900201600028406 √

53
100km

锦标赛 T
153 兴叶马会俱乐部 黄萍 蜜蜂 900113001954962 √

54
100km

锦标赛 T
154 兴叶马会俱乐部 李浩伟 黑玫瑰 900001901811686 √

55
100km

锦标赛 T
155 兴叶马会俱乐部 崔千里 定远 900100988888890 √

56
100km

锦标赛 T
156 兴叶马会俱乐部 秦琴 登山玉 900113001954970 √

57
100km

锦标赛 T
157 红山马队 陆炯 百威 900100988888900 √

58
100km

锦标赛 T
158 红山马队 魏金昆 二蛋 900100988888923 √

59
100km

锦标赛 T
159 红山马队 王奇 三胖 900100988888910 √

60
100km

锦标赛 T
160 红山马队 徐安 富士 991001005220291 √

61
100km

锦标赛 T
161 乌兰红衫马队 陈勇刚 哈雷 156188810300559 √

62
100km

锦标赛 T
162 乌兰红衫马队 魏金生 卷毛子 991001005220300 √

63
100km

锦标赛 T
163 乌兰红衫马队 董丽城 U8 900215003829899 √

64
100km

锦标赛 T
164 乌兰红衫马队 于鸿瑀 花腾 900252003062242 √

65
100km

锦标赛
165 个人 Abdul Latif bin abd rani 菲同小可 900182000035869 √

66
100km

锦标赛
166 个人 努尔哈·热合木江 龙城飞将 616093900695412 √

67
100km

锦标赛
167 个人 丈嘎尔·巴合提 焕影 250259600533781 √

68
100km

锦标赛
168 个人 高莹 蜗牛 900168801096622 √

69
100km

锦标赛
169 个人 杨安达 小飞侠 900252003101021 √

第3页；共3页



马术耐力赛 2024-8-24  7:00

120公里锦标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号

1
120km

锦标赛
201 黄远东 舞米娜 250259500040718

2
120km

锦标赛
202 哈斯青格乐 雀巢 900201809659451

3
120km

锦标赛
203 满都拉图 佩奇 643099000382181

4
120km

锦标赛
204 翟宽 贝利亚 900168801050103

5
120km

锦标赛
205 王志强 裴佩纳乔 981098106700209

6
120km

锦标赛
206 付大勇 瑶光 250259700305473

7
120km

锦标赛
207 陈亮 追鹿 900201600028576

8
120km

锦标赛
208 丈嘎尔·巴合提 箐影 250258500119675

9
120km

锦标赛
209 唐涣 茄子 348040000004526

10
120km

锦标赛
210 杨文 如影 900020200408670

11
120km

锦标赛
211 梁库 蒙古利亚 900001901811691

12
120km

锦标赛
212 李超正 青豹 900201809661950

13
120km

锦标赛
214 苑克文 祥云 900111880715570

14
120km

锦标赛
215 隋博 王者归来 250259700010336

15
120km

锦标赛
216 于鸿瑀 哈里 900201600028137

16
120km

锦标赛
217 王奇 好运 900115000186226

17
120km

锦标赛
218 瞿云飞 我来了 250259600559530

18
120km

锦标赛
219 李浩伟 三太子 900215003829884

19
120km

锦标赛
220 胡长宝 沙漠王子 900115001742800

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表
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马术耐力赛 2024-8-24  7:30

赛道距离120公里 内蒙古.套马沟

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

积分

1 203 满都拉图 佩奇 643099000382181 7:30 16:00:34 6:20:34 19.234 130

2 216 于鸿瑀 哈里 900201600028137 7:30 16:03:14 6:23:14 19.101 110

3 205 王志强 裴佩纳乔 981098106700209 7:30 16:05:44 6:25:44 18.977 90

4 218 瞿云飞 我来了 250259600559530 7:30 16:08:32 6:28:32 18.839 80

5 215 隋博 王者归来 250259700010336 7:30 16:08:36 6:28:36 18.836 70

6 217 王奇 好运 900115000186226 7:30 16:38:11 6:58:11 17.504 60

7 202 哈斯青格乐 雀巢 900201809659451 7:30 16:45:50 7:05:50 17.190 55

8 209 唐涣 茄子 348040000004526 7:30 17:53:19 8:13:19 14.838 50

9 212 李超正 青豹 900201809661950 7:30 18:20:39 8:40:39 14.059 45

未完赛 204 翟宽 贝利亚 900168801050103 7:30 ME

未完赛 207 陈亮 追鹿 900201600028576 7:30 ME

未完赛 208 丈嘎尔·巴合提 箐影 250258500119675 7:30 ME

未完赛 201 黄远东 舞米娜 250259500040718 7:30 GA

未完赛 206 付大勇 瑶光 250259700305473 7:30 GA

未完赛 214 苑克文 祥云 900111880715570 7:30 GA

未完赛 220 胡长宝 沙漠王子 900115001742800 7:30 GA

未完赛 210 杨文 如影 900020200408670 7:30 RET

未完赛 211 梁库 蒙古利亚 900001901811691 7:30 EL

未完赛 219 李浩伟 三太子 900215003829884 7:30 EL

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；EL-淘汰。



马术耐力赛 2024-8-24  8:30

40公里 达标赛-A组 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号

1
40km

A组
D001 张穆楠 女 太极 990000011424071

2
40km

A组
D002 侯昱彤 女 飞睫 990000011424073

3
40km

A组
D003 曹致 男 齐刘海儿 900235000238646

4
40km

A组
D005 李国强 男 众鑫荣誉 908215010360003

5
40km

A组
D006 何润庚 男 金铁 900215009660540

6
40km

A组
D007 方亮 男 九州清予 900255000498261

7
40km

A组
D008 施卫民 男 云朵 900215005131694

8
40km

A组
D009 张海军 男 勇往直前 990000009825274

9
40km

A组
D010 陈艺承 男 沙拉 900106666666660

10
40km

A组
D011 陈建鹏 男 图图 900215005131684

11
40km

A组
D012 李强 男 老黑 900215009729989

12
40km

A组
D013 任乾锋 男 柠檬 900215009729991

13
40km

A组
D014 李红望 男 旺仔 900215005873850

14
40km

A组
D015 贾艳 女 兜兜 900215005873856

15
40km

A组
D016 王晋军 男 LUCKY 900215005693373

16
40km

A组
D017 周永明 男 嘉丽雅诺 981100004361179

17
40km

A组
D018 刘立兵 男 瑞博小王子 991001004371799

18
40km

A组
D019 孙震 男 金多瑞 900116666666660

19
40km

A组
D020 王四清 男 启烨 900215005131697

20
40km

A组
D021 吴娟 女 公主 900215005131700

21
40km

A组
D022 杨坤 女 卡巴金 900215009547960

22
40km

A组
D023 张建 男 腾辉骁月 900215010091238

23
40km

A组
D024 封家智 男 宝器 900215009660528

24
40km

A组
D025 董勇 男 三丫 991001005220133

25
40km

A组
D026 李欢 男 黄豆豆 991001005220131

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表
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马术耐力赛 2024-8-24  8:30

40公里 达标赛-A组 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表

26
40km

A组
D027 威力斯 男 丘比特 156188810601087

27
40km

A组
D028 刘鹏浩 男 奶酪 900115003352203

28
40km

A组
D029 南世勤 男 哪吒 643094100088381

29
40km

A组
D030 赵立萌 男 小青 900215009535431
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马术耐力赛 2024-8-24  9:00

40公里 达标赛-B组 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号

1 40km

B组
D031 那仁巴图 男 不服来 250258500056551

2 40km

B组
D032 武加志 男 千寻 900239878009116

3 40km

B组
D033 吴红普 男 紫霞 990000005930053

4 40km

B组
D034 陈路军 男 奥利风暴 900215005873458

5 40km

B组
D035 兰世基 男 四蹄踏雪 991001004371815

6 40km

B组
D036 杨春峰 男 耗子 900215005131687

7 40km

B组
D037 徐伟 男 腾辉战神 900235000238644

8 40km

B组
D039 赵金钵 男 风行 900015637872868

9 40km

B组
D040 张贺 男 坝小黑 900263000582110

10 40km

B组
D041 刘志远 男 坝小红 900263000582117

11 40km

B组
D042 霍玉存 女 星眸 900263000582120

12 40km

B组
D043 赵涵 女 小白 900215003829895

13 40km

B组
D044 叶昕 女 黑精灵 900263001405182

14 40km

B组
D045 仝帆帆 女 准格尔 250259600373582

15 40km

B组
D046 李金鑫 男 白金翰 900215009548177

16 40km

B组
D047 李奕学 男 玄墨 900215009548174

17 40km

B组
D048 李永宝 男 百合 999111000011063

18 40km

B组
D049 黄循强 男 宝珀 900115000152136

19 40km

B组
D050 王钧翰 男 黑蜜儿 900176666666666

20 40km

B组
D051 王额日德木吐 男 石头 616093900339552

21 40km

B组
D052 马宏涛 女 坝小白 900263000582119

22 40km

B组
D053 吴宪 女 龙子 156188810300486

23 40km

B组
D054 魏永祥 男 皮皮 900263000582114

24 40km

B组
D055 齐越 女 索菲 900263000582107

25 40km

B组
D057 封福 男 星垣 900215009535432

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表
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马术耐力赛 2024-8-24  9:00

40公里 达标赛-B组 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表

26 40km

B组
D059 王宝仪 女 致远 900215005131386

27 40km

B组
D060 胡梦楚 女 探长 900252003094272

28 40km

B组
D061 澳琦 男 凯撒 900100988888909

29 40km

B组
D062 乌宁斯琴 男 阿吉奈 156188810400948

30 40km

B组
D063 王璐 男 AMANDA 156188810702215

31 40km

B组
D064 男 红山 900001901811763

32 40km

B组
D068 叶尔那尔·别克木哈提 男 清晨 900201809661800

33 40km

B组
D069 潘宁 女 坦克300 900215006294406

34 40km

B组
D070 杨军 男 闪电 900255000035085

35 40km

B组
D071 庞程 男 火箭1号 616093900247097

36 40km

B组
D072 刘全 男 珑玥 900215009535427

37 40km

B组
D073 王科闪 女 塔里木花 900215003290072

38 40km

B组
D074 吴琼 女 财神 900168801050496

39 40km

B组
D075 何洋 女 再次出现 991001004371813

40 40km

B组
D077 杨晓英 女 麦芽糖 086000000000290

41 40km

B组
D078 呼日勒苏和 男 银鼻子 900239878011854

42 40km

B组
D079 范卿 男 艾莎 900106666666666

43 40km

B组
D080 赵海建 男 飞龙 991001004371801
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马术耐力赛 2024-8-24 9:30

赛道距离40公里 内蒙古.套马沟

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 D037 徐伟 腾辉战神 900235000238644 9:30 12:40:24 2:30:24 15.955

2 完赛 D080 赵海建 飞龙 991001004371801 9:30 12:40:25 2:30:25 15.955

3 完赛 D070 杨军 闪电 900255000035085 9:30 12:40:26 2:30:26 15.955

4 完赛 D031 那仁巴图 不服来 250258500056551 9:30 12:46:42 2:36:42 15.314

5 完赛 D060 胡梦楚 探长 900252003094272 9:30 12:46:50 2:36:50 15.302

6 完赛 D071 庞程 火箭1号 616093900247097 9:30 12:51:04 2:41:04 14.903

7 完赛 D048 李永宝 百合 999111000011063 9:30 12:51:07 2:41:07 14.898

8 完赛 D006 何润庚 金铁 900215009660540 9:00 12:22:50 2:42:50 14.738

9 完赛 D024 封家智 宝器 900215009660528 9:00 12:23:01 2:43:01 14.722

10 完赛 D036 杨春峰 耗子 900215005131687 9:30 12:58:45 2:48:45 14.220

11 完赛 D063 王璐 AMANDA 156188810702215 9:30 13:04:59 2:54:59 13.717

12 完赛 D064 红山 900001901811763 9:30 13:05:00 2:55:00 13.713

13 完赛 D077 杨晓英 麦芽糖 086000000000290 9:30 13:05:38 2:55:38 13.666

14 完赛 D079 范卿 艾莎 900106666666666 9:30 13:05:49 2:55:49 13.652

15 完赛 D078 呼日勒苏和 银鼻子 900239878011854 9:30 13:16:15 3:06:15 12.887

16 完赛 D062 乌宁斯琴 阿吉奈 156188810400948 9:30 13:16:17 3:06:17 12.882

17 完赛 D010 陈艺承 沙拉 900106666666660 9:00 12:47:10 3:07:10 12.825

18 完赛 D015 贾艳 兜兜 900215005873856 9:00 12:47:12 3:07:12 12.821

19 完赛 D016 王晋军 LUCKY 900215005693373 9:00 12:47:14 3:07:14 12.816

20 完赛 D027 威力斯 丘比特 156188810601087 9:00 12:51:11 3:11:11 12.555

21 完赛 D068 叶尔那尔·别克木哈提 清晨 900201809661800 9:30 13:23:30 3:13:30 12.403

22 完赛 D033 吴红普 紫霞 990000005930053 9:30 13:24:14 3:14:14 12.357

23 完赛 D032 武加志 千寻 900239878009116 9:30 13:24:31 3:14:31 12.338

24 完赛 D041 刘志远 坝小红 900263000582117 9:30 13:24:41 3:14:41 12.327

25 完赛 D052 马宏涛 坝小白 900263000582119 9:30 13:25:36 3:15:36 12.270

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。

毛凯



 

马术耐力赛 2024-8-24 9:30

赛道距离40公里 内蒙古.套马沟

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

26 完赛 D055 齐越 索菲 900263000582107 9:30 13:25:36 3:15:36 12.270

27 完赛 D057 封福 星垣 900215009535432 9:30 13:25:50 3:15:50 12.255

28 完赛 D069 潘宁 坦克300 900215006294406 9:30 13:25:54 3:15:54 12.251

29 完赛 D042 霍玉存 星眸 900263000582120 9:30 13:25:56 3:15:56 12.247

30 完赛 D075 何洋 再次出现 991001004371813 9:30 13:26:18 3:16:18 12.225

31 完赛 D017 周永明 嘉丽雅诺 981100004361179 9:00 13:00:44 3:20:44 11.955

32 完赛 D019 孙震 金多瑞 900116666666660 9:00 13:00:48 3:20:48 11.951

33 完赛 D026 李欢 黄豆豆 991001005220131 9:00 13:01:23 3:21:23 11.919

34 完赛 D040 张贺 坝小黑 900263000582110 9:30 13:31:27 3:21:27 11.912

35 完赛 D025 董勇 三丫 991001005220133 9:00 13:02:03 3:22:03 11.876

36 完赛 D007 方亮 九州清予 900255000498261 9:00 13:02:07 3:22:07 11.873

37 完赛 D044 叶昕 黑精灵 900263001405182 9:30 13:33:31 3:23:31 11.792

38 完赛 D029 南世勤 哪吒 643094100088381 9:00 13:03:50 3:23:50 11.775

39 完赛 D073 王科闪 塔里木花 900215003290072 9:30 13:34:11 3:24:11 11.754

40 完赛 D039 赵金钵 风行 900015637872868 9:30 13:34:14 3:24:14 11.751

41 完赛 D072 刘全 珑玥 900215009535427 9:30 13:34:30 3:24:30 11.737

42 完赛 D074 吴琼 财神 900168801050496 9:30 13:34:37 3:24:37 11.730

43 完赛 D046 李金鑫 白金翰 900215009548177 9:30 13:40:27 3:30:27 11.403

44 完赛 D047 李奕学 玄墨 900215009548174 9:30 13:40:36 3:30:36 11.396

45 完赛 D043 赵涵 小白 900215003829895 9:30 13:42:14 3:32:14 11.309

46 完赛 D053 吴宪 龙子 156188810300486 9:30 13:42:20 3:32:20 11.303

47 完赛 D061 澳琦 凯撒 900100988888909 9:30 13:45:58 3:35:58 11.114

48 完赛 D005 李国强 众鑫荣誉 908215010360003 9:00 13:24:18 3:44:18 10.701

49 完赛 D028 刘鹏浩 奶酪 900115003352203 9:00 13:24:22 3:44:22 10.698

50 完赛 D045 仝帆帆 准格尔 250259600373582 9:30 13:54:25 3:44:25 10.695

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2024-8-24 9:30

赛道距离40公里 内蒙古.套马沟

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

51 完赛 D022 杨坤 卡巴金 900215009547960 9:00 13:25:07 3:45:07 10.661

52 完赛 D003 曹致 齐刘海儿 900235000238646 9:00 13:29:53 3:49:53 10.441

53 完赛 D001 张穆楠 太极 990000011424071 9:00 13:29:56 3:49:56 10.438

54 完赛 D020 王四清 启烨 900215005131697 9:00 13:29:57 3:49:57 10.436

55 完赛 D008 施卫民 云朵 900215005131694 9:00 13:30:00 3:50:00 10.436

56 完赛 D002 侯昱彤 飞睫 990000011424073 9:00 13:30:16 3:50:16 10.422

57 完赛 D023 张建 腾辉骁月 900215010091238 9:00 13:30:16 3:50:16 10.422

58 完赛 D014 李红望 旺仔 900215005873850 9:00 13:33:44 3:53:44 10.267

59 完赛 D012 李强 老黑 900215009729989 9:00 13:33:49 3:53:49 10.264

60 未完赛 D009 张海军 勇往直前 990000009825274 9:00 GA

61 未完赛 D011 陈建鹏 图图 900215005131684 9:00 GA

62 未完赛 D034 陈路军 奥利风暴 900215005873458 9:30 GA

63 未完赛 D035 兰世基 四蹄踏雪 991001004371815 9:30 GA

64 未完赛 D049 黄循强 宝珀 900115000152136 9:30 GA

65 未完赛 D051 王额日德木吐 石头 616093900339552 9:30 GA

66 未完赛 D054 魏永祥 皮皮 900263000582114 9:30 GA

67 未完赛 D013 任乾锋 柠檬 900215009729991 9:00 ME

68 未完赛 D018 刘立兵 瑞博小王子 991001004371799 9:00 RET

69 未完赛 D021 吴娟 公主 900215005131700 9:00 RET

70 未完赛 D030 赵立萌 小青 900215009535431 9:00 RET

71 未完赛 D050 王钧翰 黑蜜儿 900176666666666 9:30 RET 

72 未完赛 D059 王宝仪 致远 900215005131386 9:30 RET

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



马术耐力赛 2024-8-25  6:30

100公里锦标赛 内蒙古.套马沟

序

号
骑手号 代表队 骑手 性别 马名 马匹芯片号

1
T

102 中强骑士队 王和俊 男 博尔特 981098108023068

2
T

103 中强骑士队 曹建国 男 露娜 985111000749935

3
T

104 中强骑士队 唐涣 男 娜缇福 981098104901250

4
T

105 铭阳马房 刘志彪 男 火箭 900215005131625

5
T

106 铭阳马房 郎启鹏 男 赛娜 991001005220298

6
T

107 铭阳马房 苏建康 男 西瓦 616093900179288

7
T

108 铭阳马房 郎英杰 男 喜鹊 900113001954977

8
T

109 天拓维多利亚队 SHAHABUDEEN JALIL BIN KAMARUL JAMAN 男 安灰 900239877804195

9
T

110 天拓维多利亚队 肖迪 男 红孩儿 348094100099788

10
T

111 天拓维多利亚队 宋立群 男 康康 900100988888918

11
T

112 天拓维多利亚队 申岩 男 99G 978101081803615

12
T

113 天拓队 隋佳禾 女 星星 900115000092618

13
T

114 天拓队 那仁巴图 男 方块K 900001901811854

14
T

115 天拓队 隋博 男 乌兰母 250259500072363

15
T

116 天拓队 隋佳倪 女 王子 900201600026798

16
T

117 套马沟（石宝）马术耐力队 王玉伟 男 瑞雪 348094100101615

17
T

118 套马沟（石宝）马术耐力队 张祖赫 男 黑八 900215005596186

18
T

119 套马沟（石宝）马术耐力队 李边军 男 欧宝 900215005598844

19
T

120 套马沟（石宝）马术耐力队 哈斯青格乐 男 警长 900215005596199

20
T

121 京驰马会 满都拉图 男 黑法师 990000009825273

21
T

122 京驰马会 翟宽 男 九州精灵 348094100101612

22
T

123 京驰马会 胡日乐 男 青鸾 900001901880862

23
T

124 京驰马会 刘洪月 男 HC DG 616093900933196

24
T

125 金和轩马术俱乐部 高志国 男 大圣 991001002504455

25
T

126 金和轩马术俱乐部 杨进伟 男 三妮 900215005131477

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表
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备注



马术耐力赛 2024-8-25  6:30

100公里锦标赛 内蒙古.套马沟

序

号
骑手号 代表队 骑手 性别 马名 马匹芯片号

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表

26
T

127 金和轩马术俱乐部 宋双金福 男 小李飞刀 086000000000796

27
T

128 金和轩马术俱乐部 张秀岩 男 MOON 900001563310772

28
T

129 北京马术协会 王志强 男 卡米莉亚 900015637872749

29
T

130 北京马术协会 付大勇 男 迈克 981098106391146

30
T

131 北京马术协会 阿依特木拉提·阿曼吐尔 男 阳光 900015637872148

31
T

132 北京马术协会 瞿涛 男 沙毛 900201600028413

32
T

133 邦成马术耐力队 霍长旺 男 战警 900215005596189

33
T

134 邦成马术耐力队 男 法拉利 900215005596197

34
T

135 邦成马术耐力队 贾惠林 男 AVRILINE 250259500006274

35
T

136 邦成马术耐力队 黄远东 男 小黑 900215005598854

36
T

137 山东队 王文海 男 G55 900215005132798

37
T

138 山东队 莫日格吉力图 男 阳光 991001002504458

38
T

139 山东队 阿克卓力·阿布都热合曼 男 风火轮 900215006294493

39
T

140 山东队 何毅 男 小飞侠 900215003714519

40
T

141 九州金马 闫永峰 男 ZT 515001115702773

41
T

142 九州金马 刘军 男 听风者 900201809661549

42
T

143 九州金马 许珈诚 男 贝雷斯特 643094100166959

43
T

144 九州金马 达仑古日巴 男 Turbo 990000009825270

44
T

145 海氏海诺莱河农场队 麻兆晖 男 阿莉娅 900215006294486

45
T

146 海氏海诺莱河农场队 李程辉 男 黎明 250259806054784

46
T

147 海氏海诺莱河农场队 胡宝霞 女 毛猴 991001002504461

47
T

148 海氏海诺莱河农场队 成建 男 大眼睛 999100888003331

48
T

149 北京捷通体育 侯明明 女 帜天使 643094100424538

49
T

150 北京捷通体育 侯永峰 男 元宝 900115000988751

50
T

151 北京捷通体育 郭延和 男 铁蛋 643094100422519
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马术耐力赛 2024-8-25  6:30

100公里锦标赛 内蒙古.套马沟

序

号
骑手号 代表队 骑手 性别 马名 马匹芯片号

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表

51
T

152 北京捷通体育 成明阳 男 尚书房 900201600028406

52
T

153 兴叶马会俱乐部 黄萍 女 蜜蜂 900113001954962

53
T

154 兴叶马会俱乐部 李浩伟 男 黑玫瑰 900001901811686

54
T

155 兴叶马会俱乐部 崔千里 男 定远 900100988888890

55
T

156 兴叶马会俱乐部 秦琴 女 登山玉 900113001954970

56
T

157 红山马队 陆炯 男 百威 900100988888900

57
T

158 红山马队 魏金昆 男 二蛋 900100988888923

58
T

159 红山马队 王奇 男 三胖 900100988888910

59
T

160 红山马队 徐安 男 富士 991001005220291

60
T

161 乌兰红衫马队 陈勇刚 男 哈雷 156188810300559

61
T

162 乌兰红衫马队 魏金生 男 卷毛子 991001005220300

62
T

163 乌兰红衫马队 董丽城 男 U8 900215003829899

63
T

164 乌兰红衫马队 于鸿瑀 男 花腾 900252003062242

64 165 个人 Abdul Latif bin abd rani 男 菲同小可 900182000035869

65 166 个人 努尔哈·热合木江 男 龙城飞将 616093900695412

66 167 个人 丈嘎尔·巴合提 男 焕影 250259600533781

67 168 个人 高莹 女 蜗牛 900168801096622

68 169 个人 杨安达 男 小飞侠 900252003101021
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马术耐力赛 2024-8-25 6:00

赛道距离100公里 内蒙古.套马沟

排名
Rank

马号
Num

代表队
Team

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间

departure
time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total
riding
time

平均时速
Av.Speed

积分

1 132 北京马术协会 瞿涛 沙毛 900201600028413 6:00 12:47:48 4:47:48 21.263 50

2 167 个人 丈嘎尔·巴合提 焕影 250259600533781 6:00 12:49:51 4:49:51 21.114 45

3 131 北京马术协会
阿依特木拉提·

阿曼吐尔
阳光 900015637872148 6:00 12:50:50 4:50:50 21.044 40

4 157 红山马队 陆炯 百威 900100988888900 6:00 12:54:31 4:54:31 20.778 35

5 117
套马沟

（石宝）马术耐力队
王玉伟 瑞雪 348094100101615 6:00 12:59:10 4:59:10 20.457 30

6 122 京驰马会 翟宽 九州精灵 348094100101612 6:00 13:00:48 5:00:48 20.347 25

7 113 天拓队 隋佳禾 星星 900115000092618 6:00 13:01:48 5:01:48 20.278 20

8 130 北京马术协会 付大勇 迈克 981098106391146 6:00 13:03:59 5:03:59 20.134 15

9 127 金和轩马术俱乐部 宋双金福 小李飞刀 086000000000796 6:00 13:08:35 5:08:35 19.833 10

10 129 北京马术协会 王志强 卡米莉亚 900015637872749 6:00 13:10:02 5:10:02 19.741 10

11 139 山东队
阿克卓力·

阿布都热合曼
风火轮 900215006294493 6:00 13:16:17 5:16:17 19.351 5

12 107 铭阳马房 苏建康 西瓦 616093900179288 6:00 13:25:01 5:25:01 18.830 5

13 164 乌兰红衫马队 于鸿瑀 花腾 900252003062242 6:00 13:25:06 5:25:06 18.826 5

14 120
套马沟

（石宝）马术耐力队
哈斯青格乐 警长 900215005596199 6:00 13:25:11 5:25:11 18.819 5

15 119
套马沟

（石宝）马术耐力队
李边军 欧宝 900215005598844 6:00 13:25:49 5:25:49 18.785 5

16 150 北京捷通体育 侯永峰 元宝 900115000988751 6:00 13:33:28 5:33:28 18.352 5

17 125 金和轩马术俱乐部 高志国 大圣 991001002504455 6:00 13:35:51 5:35:51 18.221 -

18 103 中强骑士队 曹建国 露娜 985111000749935 6:00 13:36:17 5:36:17 18.198 -

19 149 北京捷通体育 侯明明 帜天使 643094100424538 6:00 13:36:25 5:36:25 18.192 -

20 166 个人 努尔哈·热合木江 龙城飞将 616093900695412 6:00 13:54:19 5:54:19 17.273 -

21 136 邦成马术耐力队 黄远东 小黑 900215005598854 6:00 14:00:58 6:00:58 16.955 -

22 115 天拓队 隋博 乌兰母 250259500072363 6:00 14:02:18 6:02:18 16.893 -

23 118
套马沟

（石宝）马术耐力队
张祖赫 黑八 900215005596186 6:00 14:03:35 6:03:35 16.832 -

24 124 京驰马会 刘洪月 HC DG 616093900933196 6:00 14:05:24 6:05:24 16.749 -

25 163 乌兰红衫马队 董丽城 U8 900215003829899 6:00 14:06:15 6:06:15 16.710 -

26 169 中强骑士队 杨安达 小飞侠 900252003101021 6:00 14:06:34 6:06:34 16.697 -

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2024-8-25 6:00

赛道距离100公里 内蒙古.套马沟

排名
Rank

马号
Num

代表队
Team

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间

departure
time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total
riding
time

平均时速
Av.Speed

积分

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

27 121 京驰马会 满都拉图 黑法师 990000009825273 6:00 14:18:52 6:18:52 16.155 -

28 152 北京捷通体育 成明阳 尚书房 900201600028406 6:00 14:26:07 6:26:07 15.851 -

29 128 金和轩马术俱乐部 张秀岩 MOON 900001563310772 6:00 14:26:39 6:26:39 15.829 -

30 137 山东队 王文海 G55 900215005132798 6:00 14:26:40 6:26:40 15.829 -

31 153 兴叶马会俱乐部 黄萍 蜜蜂 900113001954962 6:00 14:59:54 6:59:54 14.576 -

32 156 兴叶马会俱乐部 秦琴 登山玉 900113001954970 6:00 15:00:00 7:00:00 14.571 -

33 116 天拓队 隋佳倪 王子 900201600026798 6:00 15:08:04 7:08:04 14.298 -

34 111 天拓维多利亚队 宋立群 康康 900100988888918 6:00 15:08:05 7:08:05 14.296 -

35 140 山东队 何毅 小飞侠 900215003714519 6:00 15:12:31 7:12:31 14.149 -

36 155 兴叶马会俱乐部 崔千里 定远 900100988888890 6:00 15:13:17 7:13:17 14.125 -

37 147 海氏海诺莱河农场队 胡宝霞 毛猴 991001002504461 6:00 15:15:30 7:15:30 14.053 -

38 168 个人 高莹 蜗牛 900168801096622 6:00 15:17:10 7:17:10 13.999 -

39 110 天拓维多利亚队 肖迪 红孩儿 348094100099788 6:00 15:17:22 7:17:22 13.994 -

40 165 个人
Abdul Latif bin abd

rani
菲同小可 900182000035869 6:00 15:17:25 7:17:25 13.992 -

41 106 铭阳马房 郎启鹏 赛娜 991001005220298 6:00 15:17:31 7:17:31 13.988 -

未完赛 145 海氏海诺莱河农场队 麻兆晖 阿莉娅 900215006294486 6:00 GA -

未完赛 148 海氏海诺莱河农场队 成建 大眼睛 999100888003331 6:00 GA -

未完赛 151 北京捷通体育 郭延和 铁蛋 643094100422519 6:00 GA -

未完赛 154 兴叶马会俱乐部 李浩伟 黑玫瑰 900001901811686 6:00 GA -

未完赛 159 红山马队 王奇 三胖 900100988888910 6:00 GA -

未完赛 160 红山马队 徐安 富士 991001005220291 6:00 GA -

未完赛 161 乌兰红衫马队 陈勇刚 哈雷 156188810300559 6:00 GA -

未完赛 162 乌兰红衫马队 魏金生 卷毛子 991001005220300 6:00 GA -

未完赛 102 中强骑士队 王和俊 博尔特 981098108023068 6:00 GA -

未完赛 108 铭阳马房 郎英杰 喜鹊 900113001954977 6:00 GA -

未完赛 114 天拓队 那仁巴图 方块K 900001901811854 6:00 GA -

未完赛 126 金和轩马术俱乐部 杨进伟 三妮 900215005131477 6:00 GA -

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2024-8-25 6:00

赛道距离100公里 内蒙古.套马沟
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2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

未完赛 133 邦成马术耐力队 霍长旺 战警 900215005596189 6:00 GA -

未完赛 134 邦成马术耐力队 陈国军 法拉利 900215005596197 6:00 GA -

未完赛 135 邦成马术耐力队 贾惠林 AVRILINE 250259500006274 6:00 GA -

未完赛 141 九州金马 闫永峰 ZT 515001115702773 6:00 GA -

未完赛 146 海氏海诺莱河农场队 李程辉 黎明 250259806054784 6:00 LP -

未完赛 144 九州金马 达仑古日巴 Turbo 990000009825270 6:00 ME -

未完赛 138 山东队 莫日格吉力图 阳光 991001002504458 6:00 ME -

未完赛 105 铭阳马房 刘志彪 火箭 900215005131625 6:00 ME -

未完赛 112 天拓维多利亚队 申岩 99G 978101081803615 6:00   ME -

未完赛 142 九州金马 刘军 听风者 900201809661549 6:00 ME -

未完赛 104 中强骑士队 唐涣 娜缇福 981098104901250 6:00 RET -

未完赛 109 天拓维多利亚队
SHAHABUDEEN JALIL

BIN KAMARUL JAMAN
安灰 900239877804195 6:00 RET -

未完赛 123 京驰马会 胡日乐 青鸾 900001901880862 6:00 RET -

未完赛 143 九州金马 许珈诚 贝雷斯特 643094100166959 6:00 RET -

未完赛 158 红山马队 魏金昆 二蛋 900100988888923 6:00 RET -

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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129 北京马术协会 王志强 卡米莉亚 900015637872749 7:00 13:10:02 5:10:02# 19.74

1 130 北京马术协会 付大勇 迈克 981098106391146 7:00 13:03:59 5:03:59 20.13 14:42:37

131 北京马术协会 阿依特木拉提·阿曼吐尔 阳光 900015637872148 7:00 12:50:50 4:50:50 21.04

132 北京马术协会 瞿涛 沙毛 900201600028413 7:00 12:47:48 4:47:48 21.26

117 套马沟（石宝）马术耐力队 王玉伟 瑞雪 348094100101615 7:00 12:59:10 4:59:10 20.46

2 118 套马沟（石宝）马术耐力队 张祖赫 黑八 900215005596186 7:00 14:03:35 6:03:35# 16.83 15:50:10

119 套马沟（石宝）马术耐力队 李边军 欧宝 900215005598844 7:00 13:25:49 5:25:49 18.78

120 套马沟（石宝）马术耐力队 哈斯青格乐 警长 900215005596199 7:00 13:25:11 5:25:11 18.82

125 金和轩马术俱乐部 高志国 大圣 991001002504455 7:00 13:35:51 5:35:51 18.22

3 126 金和轩马术俱乐部 杨进伟 三妮 900215005131477 7:00 GA 17:11:05

127 金和轩马术俱乐部 宋双金福 小李飞刀 086000000000796 7:00 13:08:35 5:08:35 19.83

128 金和轩马术俱乐部 张秀岩 MOON 900001563310772 7:00 14:26:39 6:26:39 15.83

121 京驰马会 满都拉图 黑法师 990000009825273 7:00 14:18:52 6:18:52 16.15

4 122 京驰马会 翟宽 九州精灵 348094100101612 7:00 13:00:48 5:00:48 20.35 17:25:04

123 京驰马会 胡日乐 青鸾 900001901880862 7:00 RET

124 京驰马会 刘洪月 HC DG 616093900933196 7:00 14:05:24 6:05:24 16.75

149 北京捷通体育 侯明明 帜天使 643094100424538 7:00 13:36:25 5:36:25 18.19

5 150 北京捷通体育 侯永峰 元宝 900115000988751 7:00 13:33:28 5:33:28 18.35 17:36:00

151 北京捷通体育 郭延和 铁蛋 643094100422519 7:00 GA

152 北京捷通体育 成明阳 尚书房 900201600028406 7:00 14:26:07 6:26:07 15.85

113 天拓队 隋佳禾 星星 900115000092618 7:00 13:01:48 5:01:48 20.28

6 114 天拓队 那仁巴图 方块K 900001901811854 7:00 GA 18:12:10

115 天拓队 隋博 乌兰母 250259500072363 7:00 14:02:18 6:02:18 16.89

116 天拓队 隋佳倪 王子 900201600026798 7:00 15:08:04 7:08:04 14.30

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

团体-成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；#：不计入成绩
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137 山东队 王文海 G55 900215005132798 7:00 14:26:40 6:26:40 15.83

7 138 山东队 莫日格吉力图 阳光 991001002504458 7:00 ME 18:55:28

139 山东队 阿克卓力·阿布都热合曼 风火轮 900215006294493 7:00 13:16:17 5:16:17 19.35

140 山东队 何毅 小飞侠 900215003714519 7:00 15:12:31 7:12:31 14.15

153 兴叶马会俱乐部 黄萍 蜜蜂 900113001954962 7:00 14:59:54 6:59:54 14.58

8 154 兴叶马会俱乐部 李浩伟 黑玫瑰 900001901811686 7:00 GA 21:13:11

155 兴叶马会俱乐部 崔千里 定远 900100988888890 7:00 15:13:17 7:13:17 14.13

156 兴叶马会俱乐部 秦琴 登山玉 900113001954970 7:00 15:00:00 7:00:00 14.57

169 中强骑士队 杨安达 小飞侠 900252003101021 7:00 14:06:34 6:06:34 16.70

- 102 中强骑士队 王和俊 博尔特 981098108023068 7:00 GA

103 中强骑士队 曹建国 露娜 985111000749935 7:00 13:36:17 5:36:17 18.20

104 中强骑士队 唐涣 娜缇福 981098104901250 7:00 RET

105 铭阳马房 刘志彪 火箭 900215005131625 7:00 ME

- 106 铭阳马房 郎启鹏 赛娜 991001005220298 7:00 15:17:31 7:17:31 13.99

107 铭阳马房 苏建康 西瓦 616093900179288 7:00 13:25:01 5:25:01 18.83

108 铭阳马房 郎英杰 喜鹊 900113001954977 7:00 GA

109 天拓维多利亚队 SHAHABUDEEN JALIL BIN KAMARUL JAMAN 安灰 900239877804195 7:00 RET

- 110 天拓维多利亚队 肖迪 红孩儿 348094100099788 7:00 15:17:22 7:17:22 13.99

111 天拓维多利亚队 宋立群 康康 900100988888918 7:00 15:08:05 7:08:05 14.30

112 天拓维多利亚队 申岩 99G 978101081803615 7:00   ME  

161 乌兰红衫马队 陈勇刚 哈雷 156188810300559 7:00 GA

- 162 乌兰红衫马队 魏金生 卷毛子 991001005220300 7:00 GA

163 乌兰红衫马队 董丽城 U8 900215003829899 7:00 14:06:15 6:06:15 16.71

164 乌兰红衫马队 于鸿瑀 花腾 900252003062242 7:00 13:25:06 5:25:06 18.83

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；#：不计入成绩
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133 邦成马术耐力队 霍长旺 战警 900215005596189 7:00 GA

- 134 邦成马术耐力队 陈国军 法拉利 900215005596197 7:00 GA

135 邦成马术耐力队 贾惠林 AVRILINE 250259500006274 7:00 GA

136 邦成马术耐力队 黄远东 小黑 900215005598854 7:00 14:00:58 6:00:58 16.95

145 海氏海诺莱河农场队 麻兆晖 阿莉娅 900215006294486 7:00 GA

- 146 海氏海诺莱河农场队 李程辉 黎明 250259806054784 7:00 LP

147 海氏海诺莱河农场队 胡宝霞 毛猴 991001002504461 7:00 15:15:30 7:15:30 14.05

148 海氏海诺莱河农场队 成建 大眼睛 999100888003331 7:00 GA

157 红山马队 陆炯 百威 900100988888900 7:00 12:54:31 4:54:31 20.78

- 158 红山马队 魏金昆 二蛋 900100988888923 7:00 RET

159 红山马队 王奇 三胖 900100988888910 7:00 GA

160 红山马队 徐安 富士 991001005220291 7:00 GA

141 九州金马 闫永峰 ZT 515001115702773 7:00 GA

- 142 九州金马 刘军 听风者 900201809661549 7:00 ME

143 九州金马 许珈诚 贝雷斯特 643094100166959 7:00 RET

144 九州金马 达仑古日巴 Turbo 990000009825270 7:00 ME

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛；#：不计入成绩



马术耐力赛 2024-8-25  7:00

80公里 达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号

1
80km

达标赛
D801 章铁军 男 闪电 991001005220306

2
80km

达标赛
D802 蔺鹏宇 男 九州弘栗 900015637872878

3
80km

达标赛
D803 李炫颖 女 雨花石 900215001884137

4
80km

达标赛
D804 孙慧正 男 奇迹 900128001210591

5
80km

达标赛
D805 周立柱 男 白雪公主 900100988888905

6
80km

达标赛
D806 张昊阳 男 天津 616093400038769

7
80km

达标赛
D807 何润庚 男 小白 250259701056150

8
80km

达标赛
D808 刘超 男 一百零八 515001115702767

9
80km

达标赛
D809 封家智 男 MOON4 900215009660535

10
80km

达标赛
D810 霍玉存 女 艾莉娅 528210004834122

11
80km

达标赛
D811 齐二坡 男 雪帕罗 981100004694734

12
80km

达标赛
D812 李熙儿 女 甄宝翻羽 616093901332088

13
80km

达标赛
D814 周永明 男 超凡 900115001161759

14
80km

达标赛
D815 高宝 男 巴赫 900136666666667

15
80km

达标赛
D816 钟茂春 男 今夜流星 900201809661617

16
80km

达标赛
D818 刘立兵 男 特拉斯 616093900151436

17
80km

达标赛
D819 叶昕 女 龙腾 900215003829885

18
80km

达标赛
D820 石乃华 男 吉塔 900263001421412

19
80km

达标赛
D821 脱忠强 男 红玫瑰 900215006294496

20
80km

达标赛
D822 董月琴 女 酷路泽 900215005131472

21
80km

达标赛
D823 巫军 男 麦卡伦 348094100102163

22
80km

达标赛
D824 黄循强 男 爱妃 900215007442892

23
80km

达标赛
D825 布和宝音 男 扎格勒 981100004223157

24
80km

达标赛
D826 陆志恒 男 火凤凰 900112018000248

25
80km

达标赛
D827 沈联华 男 青风 900215009729996

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表
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80公里 达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表

26
80km

达标赛
D828 杨晓英 女 珍珠 900015637872152

27
80km

达标赛
D829 诺铭 男 影子 992001000171584

28
80km

达标赛
D830 陈伟 男 大红袍 990000011424072

29
80km

达标赛
D831 吴迪 男 青凤 990000005930054

30
80km

达标赛
D832 段相颖 男 阿尔法 900215003829900

31
80km

达标赛
D833 胡晖 女 苹果 991001005220292

32
80km

达标赛
D834 鲁宁 男 红宝石 900155000057476

33
80km

达标赛
D835 解莹 女 行长 900120200908352

34
80km

达标赛
D836 白雷 男 灿灿 203010033007277

35
80km

达标赛
D837 刘禹希 女 钢蛋 900215006439301

36
80km

达标赛
D838 佟静宇 男 博恩 900120200909762

37
80km

达标赛
D839 王宝仪 女 黄飞飞 900113001954787

38
80km

达标赛
D840 戴圣滔 男 金箭 900215005596182

39
80km

达标赛
D841 澳琦 男 阿银 900015637872827

40
80km

达标赛
D842 林雪松 男 二头 990000011177393

41
80km

达标赛
D843 男 三宝 992001000081620

42
80km

达标赛
D844 葛守义 男 呼和乌拉 156188810301146

43
80km

达标赛
D846 陈振兴 男 如意 990000005929360

44
80km

达标赛
D847 杨军 男 琅琊王 900255000035099

45
80km

达标赛
D848 代彤彤 女 闪电 643094100424671

46
80km

达标赛
D849 高迎 女 安迪 900239877804478

47
80km

达标赛
D850 杨宗兵 男 赤兔 900263000582105

48
80km

达标赛
D851 冯威 男 放牛娃 991001004371800

49
80km

达标赛
D852 蔡恩禹 男 狂风 900215005131639

50
80km

达标赛
D853 王鼎烨 男 七万 400123001481785

第2页；共3页

吴长胜

备注



马术耐力赛 2024-8-25  7:00

80公里 达标赛 内蒙古.套马沟

序号 组别 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

名单表

51
80km

达标赛
D854 王钊 男 有名 900215005131631

52
80km

达标赛
D855 陈登宁 男 佳宜主力 250258500176474

53
80km

达标赛
D856 罗铉 男 星云 900006000000035
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马术耐力赛 2024-8-25  6:30

赛道距离80公里 内蒙古.套马沟

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 D807 何润庚 小白 250259701056150 6:30 13:07:06 5:07:06 16.02

2 完赛 D831 吴迪 青凤 990000005930054 6:30 13:07:06 5:07:06 16.02

3 完赛 D855 陈登宁 佳宜主力 250258500176474 6:30 13:07:32 5:07:32 16.00

4 完赛 D844 葛守义 呼和乌拉 156188810301146 6:30 13:10:01 5:10:01 15.87

5 完赛 D828 杨晓英 珍珠 900015637872152 6:30 13:10:39 5:10:39 15.84

6 完赛 D847 杨军 琅琊王 900255000035099 6:30 13:16:45 5:16:45 15.53

7 完赛 D856 罗铉 星云 900006000000035 6:30 13:26:03 5:26:03 15.09

8 完赛 D804 孙慧正 奇迹 900128001210591 6:30 13:31:39 5:31:39 14.83

9 完赛 D843 吴长胜 三宝 992001000081620 6:30 13:32:30 5:32:30 14.80

10 完赛 D842 林雪松 二头 990000011177393 6:30 14:04:29 6:04:29 13.50

11 完赛 D825 布和宝音 扎格勒 981100004223157 6:30 14:08:35 6:08:35 13.35

12 完赛 D841 澳琦 阿银 900015637872827 6:30 14:09:19 6:09:19 13.32

13 完赛 D832 段相颖 阿尔法 900215003829900 6:30 14:09:41 6:09:41 13.31

14 完赛 D812 李熙儿 甄宝翻羽 616093901332088 6:30 14:09:57 6:09:57 13.30

15 完赛 D853 王鼎烨 七万 400123001481785 6:30 14:10:01 6:10:01 13.30

16 完赛 D811 齐二坡 雪帕罗 981100004694734 6:30 14:10:11 6:10:11 13.29

17 完赛 D824 黄循强 爱妃 900215007442892 6:30 14:11:54 6:11:54 13.23

18 完赛 D851 冯威 放牛娃 991001004371800 6:30 14:12:14 6:12:14 13.22

19 完赛 D803 李炫颖 雨花石 900215001884137 6:30 14:13:35 6:13:35 13.17

20 完赛 D801 章铁军 闪电 991001005220306 6:30 14:14:11 6:14:11 13.15

21 完赛 D833 胡晖 苹果 991001005220292 6:30 14:14:13 6:14:13 13.15

22 完赛 D809 封家智 MOON4 900215009660535 6:30 14:14:20 6:14:20 13.14

23 完赛 D836 白雷 灿灿 203010033007277 6:30 14:30:29 6:30:29 12.60

24 完赛 D830 陈伟 大红袍 990000011424072 6:30 14:30:33 6:30:33 12.60

25 完赛 D827 沈联华 青风 900215009729996 6:30 14:32:38 6:32:38 12.53

26 完赛 D826 陆志恒 火凤凰 900112018000248 6:30 14:32:59 6:32:59 12.52

27 完赛 D823 巫军 麦卡伦 348094100102163 6:30 14:35:09 6:35:09 12.45

2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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2024·套马沟·诗画草原
全国马术耐力锦标赛

成绩公告

28 完赛 D808 刘超 一百零八 515001115702767 6:30 14:42:03 6:42:03 12.24

29 完赛 D848 代彤彤 闪电 643094100424671 6:30 14:48:43 6:48:43 12.04

30 完赛 D839 王宝仪 黄飞飞 900113001954787 6:30 15:02:29 7:02:29 11.65

31 完赛 D820 石乃华 吉塔 900263001421412 6:30 15:02:37 7:02:37 11.64

32 完赛 D814 周永明 超凡 900115001161759 6:30 15:03:16 7:03:16 11.62

33 完赛 D818 刘立兵 特拉斯 616093900151436 6:30 15:03:21 7:03:21 11.62

34 完赛 D806 张昊阳 天津 616093400038769 6:30 15:07:21 7:07:21 11.51

35 完赛 D854 王钊 有名 900215005131631 6:30 15:07:28 7:07:28 11.51

36 完赛 D852 蔡恩禹 狂风 900215005131639 6:30 15:07:29 7:07:29 11.51

37 完赛 D819 叶昕 龙腾 900215003829885 6:30 15:09:52 7:09:52 11.45

38 完赛 D846 陈振兴 如意 990000005929360 6:30 15:12:33 7:12:33 11.37

39 完赛 D821 脱忠强 红玫瑰 900215006294496 6:30 15:12:36 7:12:36 11.37

40 完赛 D815 高宝 巴赫 900136666666667 6:30 15:18:16 7:18:16 11.23

41 未完赛 D822 董月琴 酷路泽 900215005131472 6:30 GA

42 未完赛 D829 诺铭 影子 992001000171584 6:30 GA

43 未完赛 D835 解莹 行长 900120200908352 6:30 GA

44 未完赛 D837 刘禹希 钢蛋 900215006439301 6:30 GA

45 未完赛 D838 佟静宇 博恩 900120200909762 6:30 GA

46 未完赛 D840 戴圣滔 金箭 900215005596182 6:30 GA

47 未完赛 D850 杨宗兵 赤兔 900263000582105 6:30 GA

48 未完赛 D816 钟茂春 今夜流星 900201809661617 6:30 ME

49 未完赛 D849 高迎 安迪 900239877804478 6:30 MI

50 未完赛 D834 鲁宁 红宝石 900155000057476 6:30 RET

51 未完赛 D802 蔺鹏宇 九州弘栗 900015637872878 6:30 RET

52 未完赛 D805 周立柱 白雪公主 900100988888905 6:30 RET

53 未完赛 D810 霍玉存 艾莉娅 528210004834122 6:30 GA

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。


